E GERIÁTRICAS, PARA ATENDIMENTO AOS 

PACIENTES DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) DO 

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, PELAS EMPRESAS 

VENCEDORAS: 

 AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME, COM OS 

ITENS 07, 09, 10, 11 E 12, NO VALOR TOTAL DE R$ 

71.810,40 (SETENTA E UM MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS 

E QUARENTA CENTAVOS). 

 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, COM OS 

ITENS 01, 02, 03, 04, 05, 06 E 08, NO VALOR TOTAL DE R$ 

46.368,00 (QUARENTA E SEIS MIL TREZENTOS E 

SESSENTA E OITO REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 118.178,40 

(Cento e dezoito mil, cento e setenta e oito reais e 

quarenta centavos). 

Paty do Alferes, 05 de setembro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL